− visto che il Consiglio di amministrazione del 27/05/2021, ha deliberato, con il parere del Senato 

Accademico espresso nella seduta del 25/05/2022, in merito alle procedure per l’istituzione dei premi; 

− visto il proprio decreto n. rep. 3000 del 18/07/2025 (prot. 138371) con il quale è stato istituito il premio, 

di importo pari a € 1.300,00 (euro milletrecento/00), per tesi di laurea su argomenti di Medicina di genere 

ed emanato il bando per la relativa selezione; 

− vista la nota del Dipartimento di Medicina clinica e sperimentale del 21/10/2025, prot. 197687, con 

la quale è stato trasmesso l’estratto della delibera (n.